会 社 名

代 表 者 名

コード番号 9110 東証第一部

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.nsuship.co.jp/

問 合 せ 先

（TEL. 03-6895-6411）

１. 業績予想の修正について

2021年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値の修正（2020年４月１日～2020年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想 (A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円

(2020年７月31日発表) 68,000 1,200 500 2,700 114.57

今回修正予想 (B) 68,000 1,800 800 2,800 118.81

増減額 (B-A) 0 600 300 100

増減率 (%) 0.0 50.0 60.0 3.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(2020年３月期第２四半期) 71,943 2,904 1,888 3,731 158.32

(注)

２. 修正の理由

以 上

各　　位
2020 年 ９ 月 24 日

ＮＳユナイテッド海運株式会社

代 表取 締役 社長 谷水 一雄

業績予想の修正に関するお知らせ

企画グループリーダー 関　健太郎

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年７月31日に発表した2021年３月期第２四半期（累計）の連結業績予

想値を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

2021年３月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響は今なお予

断を許さない状況にあるものの、経済活動停滞からの持ち直しの動きがみられ、当初の予想を上回る見通しとな

るため、上述のとおり修正致します。

なお、通期業績予想につきましては現在精査中であり、業績予想の修正が必要な場合には速やかに公表致し

ます。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって異なる可能性があります。